1

報道関係各位

2023 年１月 18日

ニフティライフスタイル株式会社

https://niftylifestyle.co.jp/

【お部屋探しならニフティ不動産】掲載物件数が延べ 1,550 万件を突破へ！

～全国で約 56 万戸の家具・家電付きワンルームを提供する

「レオパレス 21」との物件連携を開始～

ニフティライフスタイル株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：成田隆志、証券コ

ード：4262）が運営する不動産物件情報検索プラットフォーム「ニフティ不動産」は、2023 年

1 月 18 日より、株式会社レオパレス 21（本社：東京都中野区、代表取締役社長：宮尾文也、以下

「レオパレス 21」といいます。）が運営する賃貸物件検索サイトとの物件情報の連動を開始いた

しますので、お知らせいたします。

                       ×

■お部屋探しならニフティ不動産アプリでも、レオパレス 21の物件が検索できる！

レオパレス 21 は、全国で約 56 万戸の賃貸物件を管理しています。家具・家電付きの単身者向

け物件を中心に展開しているほか、敷金・仲介手数料ゼロ物件の取り扱いも多く、初期費用を抑

えられることが特長です。

「ニフティ不動産」は、有名不動産ポータルサイトに掲載されている物件情報を束ねる国内最

大級の不動産物件情報検索プラットフォームで、2022 年 12 月末現在の延べ掲載物件数は 1,540

万件を超えています。また、累計ダウンロード数 900 万（注１）の「ニフティ不動産アプリ」で

は、130 項目以上から選べるこだわり条件を設定して、いろいろな不動産ポータルサイトの膨大

な情報から、まとめてさくさくと一括検索できることが特長です。

このたび、「ニフティ不動産」はレオパレス 21 と情報連携し、レオパレス 21の賃貸物件情報の

提供を開始いたしました。これにより、ニフティ不動産の延べ掲載物件数は 1,550 万件を超える

ことになり、ニフティ不動産のユーザーのみなさまにとっては、理想のお部屋探しに向けた選択

肢がより広がることに繋がります。

今後もニフティ不動産では、手間なく・スムーズなお部屋探しのための機能拡充や情報提供を

進めてまいります。

PRESS RELEASE

https://niftylifestyle.co.jp/

2

■「ニフティ不動産」について

ニフティ不動産は、有名不動産サイト掲載の賃貸物件や購入物件延べ掲載物件数 1,000 万件（注

１）を豊富な条件でまとめて検索できる不動産情報サイトおよびスマートフォンアプリサービス

です。

URL：https://myhome.nifty.com/

○提供中アプリ一覧

・「ニフティ不動産 賃貸版」iOS アプリ

https://itunes.apple.com/app/id717072560

・「ニフティ不動産 賃貸版」Androidアプリ

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nifty.myhome.rent

・「ニフティ不動産 購入版」iOS アプリ

https://itunes.apple.com/app/id866872644

・「ニフティ不動産 購入版」Androidアプリ

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nifty.myhome.buy

（注 1）

・延べ掲載物件数 1,000 万件：日本マーケティングリサーチ機構調べ 2022 年７月期_指定

テーマ領域における競合調査（デスクリサーチ）

・累計ダウンロード数 900 万：2022 年 9月末時点、ニフティ不動産アプリシリーズ合計

■ニフティライフスタイルについて

当社は「想像以上を、みつけよう」をコーポレート・メッセージに掲げ、ライフスタイル領域

での「あったらいいな」とテクノロジーを掛け合わせることで、生活者と企業双方の支援を行い、

世の中をより便利にする行動支援サービス事業（行動支援プラットフォームサービス／行動支援

ソリューションサービス）を手掛けています。

・社名：ニフティライフスタイル株式会社（証券コード：4262）

・代表取締役社長：成田 隆志

・所在地：東京都新宿区北新宿２-21-１ 新宿フロントタワー

・事業内容：行動支援サービス事業

・URL：https://niftylifestyle.co.jp/

■本件に関するお問い合わせ

ニフティライフスタイル株式会社 担当：陰山

https://support.niftylifestyle.co.jp/hc/ja

※製品名、サービス名などは一般に各社の商標または登録商標です。

※内容は発表日現在のものです。予告なしに変更されることがあります。

https://itunes.apple.com/app/id717072560
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nifty.myhome.rent
https://itunes.apple.com/app/id866872644
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.nifty.myhome.buy
https://niftylifestyle.co.jp/
https://support.niftylifestyle.co.jp/hc/ja